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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1
	20/01/2020
	Kerkese per informacion
	05.02.2020
	U kthye pergjigje lidhur me kerkesen e paraqitur me email
	E plote
	Nuk ka

	2
	14/02/2020
	Kerkese per informacion
	15.02.2020
	U kthye pergjigje lidhur me kerkesen e paraqitur me email
	E Plote
	Nuk ka

	3
	14/02/2020
	Kerkese per informacion
	15.02.2020
	U kthye pergjigje lidhur me kerkesen e paraqitur me email
	E plote
	Nuk ka

	4
	14/09/2021
	Kërkese per kopje aktesh
	15.09.2021
	Derguar aktet pjeserisht
	E kufizuar
	525.0

	5
	14/09/2021
	Kerkese per regjistrim ne CD
	15.09.2021
	Derguar materialin
	E Plote
	200 lek

	6
	14/09/2021
	Kerkese per vendim
	15.09.2021
	Derguar vendimi kerkuar
	E Plote
	Nuk ka

	7
	15/09/2021
	Kerkese per akte
	15.09.2021
	Derguar kopje akteve
	E Plote
	511 lek

	8
	24/09/2021
	Kerkese per akte + CD
	27.09.2021
	Derguar kopje akteve + CD
	E Plote
	2930 lek

	9
	27/09/2021
	Kerkese per akte
	27.09.2021
	Derguar kopje akteve
	E Plote
	490 lek


	10
	28.10.2021
	Kopje aktesh
	08.10.2021
	Kthyer përgjigje nga arkiva
	E plote
	Nuk ka


	11
	11.10.2021
	Kopje aktesh
	Prot nr.929 datë 20.10.2021
	Derguar kopje aktesh
	E plote
	600 lek


	12
	13.10.2021
	Kopje procerverbalesh 
	Prot nr.924 date 18.10.2021
	Dergim pjeserisht I akteve
	E pjesshme
	Nuk ka


	13
	28.10.2021
	Kopje aktesh
	Prot nr.986 date 01.11.2021
	Kthyer pergjigje
	E plote
	896 lek

	14
	01.11.2021
	Kopje vendimi
	03.11.2021
	Kthyer pergjigje me email
	E plote
	Nuk ka

	15
	01.11.2021
	Kopje séance e transkriptuar
	03.11.2021
	Kthyer pergjigje me email
	E plote
	Nuk ka

	16
	30.11.2021
	Kerkese per Informacion
	02.12.2021
	Kthyer pergjigje me email
	E plote
	Nuk ka

	17
	21.12.2021
	Kerkese per informacion, zgjidhjet e marteses 2019
	21.12.2021
	Kthyer pergjigje me email
	E plote
	Nuk ka

	18
	24.01.2022
	Kerkese per informacion
	26.01.2022
	Kthyer pergjigje me email
	E plote
	Nuk ka

	19
	01.02.2022
	Kerkese per informacion. Nje kopje te kerkese padise se paleve paditese te dorezuar ne Gjykate.  Nje kopje te plote te gjitha provave shkresore te dorezuara ne gjykate
	03.02.2022
	Kthyer pergjigje me email
	E plote
	Nuk ka

	20
	04.03.2022
	Kerkese per informacion. Nje kopje te plote, te cdo dokumenti apo shkrese, te dorezuar si prove nga palet ndergjyqese ne kete process.Kopje CD
	09.03.2022
	Kthyer pergjigje me email
Dhenie kopje akteve, CD
	E plote
	200

	21
	11.03.2021
	Kopje fature per realizimin e aktit te ekspertimit teknik
	11.03.2021
	Dhenie fature
	E plote
	Nuk ka

	22
	21.03.2021
	Kerkesen per kopje te vendimeve me shenimet perkatese (forme e prere, ose shenimin qe ndodhet ne gjykim)
	23.03.2021
	Derguar kopje aktesh
	E plote
	Nuk ka

	23
	01.04.2022
	Kerkese per Informacion zyrtar: Në kuadër të projektit “Accountability, Technology and Institutional Openness in Albania – ActionALBANIA”, i mbështetur financiarisht nga Partnerët Shqipëri për Ndryshim dhe Zhvillim  po dërgojmë linkun me një listë me kërkesa për informacion zyrtar, në përputhje me ligjin nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit”: …………
Informacioni i marrë nga ana juaj do të shërbejë për të vlerësuar hapjen institucionale të institucionit tuaj, si dhe për të gjeneruar Indeksin Kombëtar të Hapjes Insitucionale në Shqipëri. Metodologjia e gjenerimit të këtij indeksi është e bazuar në kërkim online të faqeve tuaja zyrtare, legjislacionit në fuqi dhe përgjigjeve tuaja për pyetjet e drejtuara.

	01.04.2022
	Kthyer pergjigje e plote tek linku perkates I kerkuesit,!

	E Plote
	Nuk ka

	
24


	14.06.2022
	Unë Gazetare e MCN Tv, në bazë të Ligjit nr. 119/2014 “Për të drejtën e informimit” kërkoj nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Kurbin informacionin si më poshtë:
1. Sa persona janë proceduar, nga viti 2014 deri në muajin prill të vitit 2022 për shkelje të ligjit që lidhen me cannabis sativa, nga prokuroria pranë gjykatës së shkallës së parë?
1. Për sa nga personat e proceduar për shkelje të ligjit që lidhen me cannabis sativa, nga viti 2014 deri në muajin prill të vitit 2022, është kërkuar nga prokuroria caktimi i masës së sigurisë “Arrest në burg”?
1. Për sa persona të proceduar nga viti 2014 deri në muajin prill të vitit 2022, për shkelje të ligjit që lidhen me cannabis sativa janë kërkuar masa të tjera sigurie ?
Për sa persona të proceduar nga viti 2014 deri në muajin prill të vitit 2022, për shkelje të ligjit që lidhen me cannabis sativa është kërkuar nga prokuroria e Rrethit dërgimi i çështjes në gjyq?
	17.06.2022
	1. Nr.total për periudhën  2014 – Prill 2022 i  personave të dënuar sipas neneve 283 - 284  të Kodit Penal ( që lidhen me canabis sativa )   është: 102
2. Nr. total për periudhën  2014 – Prill 2022 i personave të kërkuar nga Prokuroria   " Arrest me burg" ,sipas neneve :283 - 284 të Kodit Penal ( që lidhen me canabis sativa )    ,     është : 70
3. Nr. total për periudhën  2014 – Prill 2022 i  personave të kërkuar nga Prokuroria me masa të tjera sigurie , sipas neneve :283 - 284  të Kodit Penal ( që lidhen me canabis sativa ) është : 32
4. Nr. total për periudhën  2014 – Prill 2022 i   personave të kërkuar nga Prokuroria " Dërgim I çështjes në gjyq", sipas neneve :283 - 284  të Kodit Penal ( që lidhen me canabis sativa ) është : 102

	E plote
	Nuk ka

	25
	15.06.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për afishim shpallje
	29.06.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.740 prot dt.29.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	26
	15.06.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për afishim shpallje
	29.06.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.739 prot dt.29.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	27
	21.06.2022
	Përmbaruesi Gjyqësor Privat Brahim Muça
Kërkesë për afishim shpallje
	21.06.2022
	Kthyer përgjigje me shkresën me nr.698 prot dt.21.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	28
	23.06.2022
	Drejtoria e Ndihmës Juridike Falas pranë Ministrisë së Drejtësisë Tiranë.
Kërkesë për akte
	28.06.2022
	Kthyer përgjigje me shkresën me nr.727 prot dt.28.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	29
	24.06.2022
	Zyra e Përmbarimit Privat “Tirana Bailiff’s” shpk.
Kërkesë për afishim shpallje
	27.06.2022
	Kthyer përgjigje më shkresën me nr.729 prot dt.27.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	30
	27.06.2022
	Këshilli Lartë Gjyqësor Tiranë.
Kërkesë për informacion lidhur me kandidatët për në formimin fillestar për magjistrat.
	29.06.2022
	Kthyer përgjigje me shkresën me nr.731 prot dt.29.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	31
	27.06.2022
	Zyra e Përmbarimit Privat “Tirana Bailiff’s” shpk.
Kërkesë për afishim shpallje
	27.06.2022
	Kthyer përgjigje më shkresën me nr.725 prot dt.27.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	32
	27.06.2022
	Av.Jonida Brati.
Kërkesë për vërtetim për çështje gjyqësore
	29.06.2022
	Kthyer përgjigje me shkresën me nr.734 prot dt.29.06.2022
	E plotë
	200 lek

	33
	28.06.2022
	Gjykata e Apelit Tiranë
Kërkesë për afishim shpallje
	28.06.2022
	Kthyer përgjigje me shkresën me nr.726 prot dt.28.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	34
	28.06.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për afishim shpallje
	29.06.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.735 prot dt.29.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	35
	28.06.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për afishim shpallje
	29.06.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.736 prot dt.29.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	36
	28.06.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për afishim shpallje
	29.06.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.737 prot dt.29.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	37
	28.06.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për afishim shpallje
	29.06.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.738 prot dt.29.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	38
	29.06.2022
	Këshilli Lartë Gjyqësor Tiranë.
Kërkesë për informacion lidhur me kandidatët për në formimin fillestar për magjistrat.
	29.06.2022
	Kthyer përgjigje me shkresën me nr.730 prot dt.29.06.2022
	E plotë
	Nuk ka

	39
	01.07.2022
	Këshilli Lartë Gjyqësor Tiranë.
Kërkesë për informacion lidhur me kandidatët fitues për në programin per formimin fillestar për Ndihmës Ligjorë.
	01.07.2022
	Kthyer përgjigje me shkresën me nr.752 prot dt.01.07.2022
	E plotë
	Nuk ka

	40
	04.07.2022
	Zyra Përmbarimore Private “Ardael” shpk
Kërkesë për afishim shpallje
	04.07.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.758 prot dt.04.07.2022
	E plotë
	Nuk ka

	41
	19.07.2022
	ZVASHK Kurbin
Kërkesë për dokumentacion
Nr.2908 prot dt.15.07.2022
	22.07.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.828 prot dt.22.07.2022
	E plotë
	Nuk ka

	42
	21.07.2022
	Avokati i Popullit
Kërkesë për informacion në kuadër të raportit FRA
Nr.426/11 prot dt.19.07.2022
	22.07.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.829 prot dt.22.07.2022
	E plotë
	Nuk ka

	43
	21.07.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për shpallje publike
	22.07.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.827 prot dt.22.07.2022
	E plotë
	Nuk ka

	44
	21.07.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për shpallje publike
	22.07.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.826 prot dt.22.07.2022
	E plotë
	Nuk ka

	45
	21.07.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për shpallje publike
	22.07.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.825 prot dt.22.07.2022
	E plotë
	Nuk ka

	46
	21.07.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për shpallje publike
	22.07.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.822 prot dt.22.07.2022
	E plotë
	Nuk ka

	47
	21.07.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për shpallje publike
	22.07.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.821 prot dt.22.07.2022
	E plotë
	Nuk ka

	48
	21.07.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për shpallje publike
	22.07.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.820 prot dt.22.07.2022
	E plotë
	Nuk ka

	49
	21.07.2022
	Zyra Përmbarimore Kurbin
Kërkesë për shpallje publike
	22.07.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.824 prot dt.22.07.2022
	E plotë
	Nuk ka

	50
	21.07.2022
	Permbaruesi gjyqesor privat Brahim Muça
Kërkesë për shpallje publike
	22.07.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.823 prot dt.22.07.2022
	E plotë
	Nuk ka

	51
	25.07.2022
	Prokuroria Rrethit Gjyqësor Kurbin
Kërkesë për kopje vendimi
Shkresa nr.5573 prot dt.25.07.2022
	22.07.2022
	Kthim përgjigje me shkresën me nr.832 prot dt.22.07.2022
	E plotë
	Nuk ka



